CHRZESCIJANSKA AKADEMIA TEOLOGICZNA - PROGRAM ERASMUS+
UMOWY BILATERLANE - MOBILNOSC AKADEMICKA’2014-2021/ MOBILNOSC NAUCZYCIELI
AKADEMICKICH/PRACOWNIKOW UCZELNI — TEOLOGIA/PEDAGOGIKA

NAZWA UCZELNI PARTNERSKIEJ/STRONA | KIERUNEK KOORDYNATOR LICZBA LICZBA
INTERNETOWA STUDIOW ERASMUS +/KONTAKT MIEJSC MIEJSC
DLA DLA NAUCZY
NAUCZYCIELLV/ CIELV/
PRACOWNIKOW/ | PRACOWNIKOW
TEK CHAT/ UCZELNI
Wymiar czasowy PARTNERSKIEJ/
Wymiar czasowy
Evangelisch-Theologische Fakultt
Rheinische Friedrich-Wilhelms-Universitiit TEOLOGIA Prof. Dr. Michael Wolter 7 0s6b x 5 dni 7 0s6b x 5 dni
Bonn An der SchloBkirche 2-4, D-53113
Bonn
WWW.erasmus.uni-bonn.de Tel.: +49-228-737661
Mail to: wolter@uni-bonn.de
Fax: +49-228-739370
Susanne Maraizu
International Office, Abt. 6.2,
Poppelsdorfer Allee 53, D-53115
Bonn
maraizu@uni-bonn.de
Phone +49-(0)228-73 5949
Fax:  +49-(0)228- 73 6793
Dr. Svend Poller Institutional
Universitit Leipzig TEOLOGIA Coordinator 2 osoby 2 osoby
International Centre 1-6 tygodni 1-6 tygodni

wWww.uni-leipzig.de
www.zv.uni-leipzig.de/erasmus/in

Goethestrale 6, 04109 Leipzig,
Germany
erasmus.agreements@zv.uni-
leipzig.de

phone: +49 341 97 32020
Alexander Deeg
alexander.deeg@uni-leipzig.de
phone: +49 341 97-35461

(min. 8 godzin
tygodmiowo)

(min. 8 godzin
tygodniowo)
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Ernst-Moritz-Arndt-Universitit Greifswald

http://www.uni-
greifswald.de/internationalisation/erasmus/incoming-

TEOLOGIA

Ekaterina Nikitina
International Office
Domstrafle 8

D- 17489 Greifswald

Tel.: +49 (0)3834 86-1116
Fax: +49 (0)3834 86-1180
ekaterina.nikitina@uni-greifswald.de
Prof. Stein-Kokin
Departmental Coordinator:
Department of Theology
Tel.: +49 (0)3834 86-2501
dektheol@uni-greifswald.de

1 osoba
8 dni/8 godzin

1 osoba
8 dni/8

Eberhard Karls Universitit Tiibingen

http://www.uni-
tuebingen.de/international/internationale-

studierende-in-tuebingen.html

TEOLOGIA

Dr. Kordula Glander

Erasmus Institutional Coordinator
k.glander@uni-tuebingen.de
Gabriele Ensslin-Richter
Internationale
Angelegenheiten/International Affairs
ERASMUS Programme

Eberhard Karls Universitaet
Tuebingen

Wilhelmstrasse 9, D-72074
Tuebingen

Tel.: +49 7071 29 77497, Fax: +49
7071 29 5404
www.uni-tuebingen.de/international

2 osoby

1-6 tygodni
(min. 8 godzin
tygodniowo)

2 osoby

1-6 tygodni
(min. 8 godzin
tygodniowo)

University of Presov
Faculty of Orthodox Theology

http://www.unipo.sk/en/en/internationa-
relationships/erasmus

TEOLOGIA

Erasmus Institutional Coordinator:
PaedDr. Ivana Cimermanova, PhD.
erasmus@unipo.sk

Phone: +421 51 75 63 121
Departmental Coordinator:

Name: PhDr. Andrej Nikulin, PhD
Email: andrej.nikulin@unipo.sk
Phone: +421 517 732 677

1 osoba x 5 dni

2 osoby x 5 dni

Comenius University in Bratislava
www.fevth.uniba.sk

TEOLOGIA

Faculty Coordinator for Erasmus+
ThDr. David Benka, PhD.
Vice-Dean

benkad@fevth.uniba.sk

Phone: (+421) 2 20667183

1 osoba x 5dni (8 h
zajec)

1 osobax 5dni (8 h
zajec)
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Aristotle University of Thessaloniki TEOLOGIA Departmental
https://eurep.auth.gr/en Coordinator: 3 osoby x 10 dni 3 osoby x 10 dni
Assistant
Professor Stogiannidis
Athanasios
Tel: 0030 2310 996627
Email: athastog@theo.auth.gr
Charles University in Prague TEOLOGIA Faculty Coordinator 1 osoba x 7 dni 1 osoba x 7 dni
http://www.cuni.cz/UK-928.html Mgr. Peter Stephens
Tel: +420 221 988 211
Email: intl@etf.cuni.cz
Magr. Véra Albrechtova
University of Pardubice PEDAGOGIKA Office of International Affairs and Nauczyciele Nauczyciele
Development, akademiccy akademiccy
www.uni-pardubice.eu e-mail: mobility@upce.cz 2 osoby x 5 dni 2 osoby x 5 dni
http://www.upce.cz/en/studium/erasmus- tel. +420 466 036 350
incoming/application-procedure.html Admini- Admini-
stracja stracja
2 0soby x5 dni 2 0soby x5 dni
Prof. Dr. Beate Steinhilber,
Evangelische Hochschule Freiburg PEDAGOGIKA/ Erasmus+ Institutional Coordinator Nauczyciele Nauczyciele
PRACA SOCJALNA Tel: +49 761 47812-34; akademiccy akademiccy
www.eh-freiburg.de/internationales steinhilber@eh-freiburg.de
Markus Breuer, International 3 osoby x 5 dni 3 0soby x 5 dni
Coordinator
Tel: +49 761 47812-433; Admini- Admini-stracja
breuer@eh-freiburg.de stracja 1 osoba x5 dni

1 osoba x5 dni
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Prof. RNDr. Ing. Cudomir Slahor,

Comenius University in Bratislava PEDAGOGIKA Ph.D., Institutional Coordinator, 2 osoby x 5 dni 2 osoby x 5 dni
Vice-Rector
www. fedu.uniba.sk Address :Safarikovo namestie 6,
P.0.BOX 440, 814 99 Bratislava 1,
Slovak Republic
Phone :+421 2 59244 227, +421 2
59244 236, Fax : +421 2 59244 550,
e-mail : socrates@rec.uniba.sk
www.uniba.sk
PaedDr. Lujza Koldeova, PhD
Departmental Coordinator :
e-mail: koldeova@fedu.uniba.sk
PhDr. Tamara Sojkova,
Erasmus + Administrative contact:
tel.. + 421 2 49287 201
e-mail: sojkova@fedu.uniba.sk
Marta Turcsanyi
Evangelische Hochschule Niirnberg PEDAGOGIKA/PRACA | Institutional Erasmus coordinator: Nauczyciele Nauczyciele
SOCJALNA marta.turcsanyi@evhn.de akademiccy akademiccy
http://www.evhn.de/ +4991127253-730 2 osoby x 5 dni 2 osoby x 5 dni
Prof. Dr. Barbara Stidtler-Mach
Academic (Departmental) Admini- Admini-
coordinator: stracja stracja
+4991127253-890 2 osoby x5 dni 2 o0soby x5 dni

barbara.staedtler-mach@evhn.de

OSOBY ZAINTERESOWANE WYJAZDEM W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+ PROSZE O KONTAKT MAILOWY LUB

TELEFONICZNY:

JERZY SOJKA

KOORDYNATOR PROGRAMU ERASMUS+
CHRZESCIJANSKA AKADEMIA TEOLOGICZNA

TEL. 502 074 972
E-MAIL: j.sojka@chat.edu.pl
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